
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Одеська  державна  академія  будівництва  та  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
місто Одеса

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №389/ас

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 
архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор академії Анатолій КОВРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11088071 100004
9

Калашнікова Дарія Олександрівна 160993 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

170,000

2 11602203 100004
9

Коняхін Сергій Вячеславович 226230 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

150,000

3 11489978 100004
9

Костенко Марія Олександрівна 161002 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

190,000

4 11566159 100004
9

Максименко Катерина Кирилівна 043376 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

160,000

5 11075305 100004
9

Малишев Михайло Юрійович 160999 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

195,000

1



6 11428795 100004
9

Мосієнко Анна Дмитрівна 160994 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

195,000

7 11437911 100004
9

Сараєва Тетяна Іванівна 28517451 XA 31.05.2006 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

155,000

8 11358653 100004
9

Шелест Крістіна Юріївна 47300593 CK 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

192,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11178831 988606 Ганжа Єлизавета Дмитрівна 161478 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028652 Менеджмент і 
адміністрування

177,500

2 11567974 988606 Тимусяк Микита Сергійович 161058 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037676 Менеджмент і 
адміністрування

162,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11454013 986312 Райдер Владислав Олегович 179217 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042936 Маркетинг 145,500

2 11368180 986312 Черкас Наталія Сергіївна 179224 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032441 Маркетинг 156,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11277799 987042
Ляшенко Ірина Вікторівна 161102 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015921 Економіка 

будівельного 
підприємства

162,000

2 11320533 987042
Приймаченко Олександра Олександрівна 161097 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0011013 Економіка 

будівельного 
підприємства

165,000

3 11383704 987042
Хаджикова Ольга Петрівна 161099 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0013357 Економіка 

будівельного 
підприємства

165,000

4 11563585 987042
Юреску Анастасія Олегівна 161098 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0016338 Економіка 

будівельного 
підприємства

161,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11028966 989135
Афанасьєв Кирило Віталійович 162425 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

140,000

2 11528620 989135
Бобчак Анатолій Михайлович 093295 B16 01.07.2016 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

140,000

3 11347822 989135
Бошков Костянтин Григорійович 155486 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

140,000

4 11029735 989135
Буцик Олександр В`ячеславович 088053 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

160,000

6



5 11030104 989135
Вардзелов Олександр Володимирович 088070 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

148,000

6 11122685 989135
Головко Максим Олегович 100331 B19 01.07.2019 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

152,000

7 11021030 989135
Гуляк Максим Анатолійович 180420 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

168,000

8 11018760 989135
Камочкін Владислав Юрійович 075549 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

156,000

9 11021476 989135
Качур Михайло Анатолійович 162420 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

144,000

10 11023456 989135
Леоненко Олексій Сергійович 162418 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

176,000

11 11037899 989135
Патакі Дмитро Вікторович 162419 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

164,000

12 11395381 989135
Сторчеус Максим Віталійович 162421 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

144,000

13 10969451 989135
Фесенко Олег Володимирович 075552 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

144,000

14 11130771 989135
Чайковський Богдан Володимирович 162426 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

168,000

15 11038886 989135
Шпак Іван Володимирович 155483 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

152,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11000063 972369
Бурмакіна Юлія Олександрівна 161482 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

200,000

2 11031779 972369
Горячева Альона Олегівна 161505 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

150,000

3 11038326 972369
Гречановська Марина Павлівна 161330 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

150,000

4 11337464 972369
Джирма Олена Юріївна 161445 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

150,000

8



5 11008109 972369
Долга Анна Олександрівна 161451 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

137,000

6 11048591 972369
Заболотна Інеса Валеріївна 161342 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

137,000

7 11127749 972369
Заніздра Ірина Валентинівна 161508 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

150,000

8 11339835 972369
Кугат Костянтин Олександрович 161425 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

176,000

9 11023131 972369
Падаховський Дмитро Вікторович 087162 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

163,000

10 11222133 972369
Стрельникова Катерина Вадимівна 161436 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

200,000

11 11048592 972369
Ткачук Владислав Сергійович 161343 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

137,000

12 11158757 972369
Топова Вікторія Дмитрівна 161498 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

150,000

13 11169204 972369
Фіркало Максим Олександрович 161507 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

176,000

14 11328802 972369
Царенко Денис Сергійович 161475 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

150,000

15 11413118 972369
Цвіговська Ірина Костянтинівна 161448 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

163,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11420681 100004
8

Гогунець Ольга Ігорівна 161503 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 163,000

2 11074676 100004
8

Горшкова Майя Вадимівна 161474 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 163,000

3 11132954 100004
8

Краніна Олександра Михайлівна 161333 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 200,000

4 11065559 100004
8

Леоненко Марія Ігорівна 161337 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 176,000

5 11082317 100004
8

Шиндер Єлизавета Олександрівна 087189 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Містобудування 200,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11059453 972370
Карпенко Ірина Ігорівна 161468 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

200,000

2 11042004 972370
Лазарєва Карина Максимівна 161460 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

200,000

3 10981823 972370
Мокану Данило Валентинович 161497 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

200,000

4 11194614 972370
Нижник Олександра Сергіївна 161454 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

200,000

11



5 10967213 972370
Савченко Наталія Михайлівна 161495 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

200,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11542664 990134
Аврам Ганна Дмитрівна 085908 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

164,000

2 10971209 990134
Айхерт Владислав Казимирович 162003 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

188,000

3 10972732 990134
Бершадський Назар Олегович 162006 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

4 11407548 990134
Ганчев Дмитро Євгенович 134567 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

156,000

13



5 11078355 990134
Гогоман Вероніка Олександрівна 161999 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

176,000

6 10961675 990134
Захаренко Дмитро Юрійович 161995 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

144,000

7 11268575 990134
Івасів Олександр Олександрович 161991 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

8 11378416 990134
Козубенко Олександр Олександрович 14012902 MB 26.04.2013 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

156,000

9 11535268 990134
Колесник Анастасія Віталіївна 161988 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

176,000

10 11478505 990134
Кузьмін Олександр Миколайович 161972 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

156,000

11 11511946 990134
Міськова Вікторія Вікторівна 161982 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

156,000

12 11512582 990134
Ободинська Олена Миколаївна 161966 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

148,000

13 10966538 990134
Підвишенна Юлія Сергіївна 156946 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

152,000

14 11094969 990134
Попова Ірина Іванівна 161975 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

192,000

15 11603021 990134
Пуркар Іван Іванович 161968 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

16 11512117 990134
Сафронов Євген Сергійович 162005 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

14



17 10966570 990134
Сомов Дмитро Романович 161994 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

176,000

18 11059498 990134
Сосницький Дмитро Віталійович 161978 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

19 11159837 990134
Терпан Лілія Іванівна 161974 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

192,000

20 10971723 990134
Федорчак Данило Сергійович 161993 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

188,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11079819 987155
Аймалідінов Олег Олегович 162592 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

148,000

2 11080173 987155
Боржемський Микита Сергійович 162574 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

3 11282224 987155
Ворнік Дмитро Анатолійович 41655471 CK 30.06.2011 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

164,000

4 11029016 987155
Грицуняк Назарій Олегович 162572 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

156,000

16



5 11075832 987155
Грідасов Дмитро Юрійович 088219 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

168,000

6 11427711 987155
Данилейчук Сергій Олександрович 43029857 CK 05.01.2012 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

164,000

7 11279423 987155
Добров Максим Олександрович 162589 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

8 10980615 987155
Ішкін Микита Вадимович 162568 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

156,000

9 11085718 987155
Караконстантин Людмила Дмитрівна 162583 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

168,000

10 11084096 987155
Кілафли Анатолій Іванович 162584 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

168,000

11 11029674 987155
Корсун Костянтин Русланович 162577 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

156,000

12 10980318 987155
Кузьмін Олександр Дмитрович 162569 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

156,000

13 11078837 987155
Кулик Олександр Юрійович 162564 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

176,000

14 11486607 987155
Лесечко Ярослав Олександрович 174576 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

184,000

15 11424839 987155
Макар Владислав Олексійович 162562 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

172,000

16 11278201 987155
Орос Олександр Михайлович 162549 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

168,000

17



17 11563626 987155
Підрушняк Юрій Михайлович 39309338 CK 30.06.2010 

Диплом магістра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

144,000

18 11478379 987155
Сазанський Олександр Вікторович 37457459 CK 21.07.2009 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

164,000

19 11278785 987155
Соценко Валерій Олегович 162557 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

168,000

20 11030351 987155
Ступницька Світлана Василівна 162588 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

168,000

21 11081004 987155
Тіщенко Віталій Михайлович 162587 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

156,000

22 11083540 987155
Третяк Дмитро Сергійович 162594 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

180,000

23 11109180 987155
Чурсін Ростислав Олексійович 162567 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

156,000

24 11020076 987155
Шевченко Іван Васильович 175546 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

152,000

25 11086652 987155
Щербій Микола Леонідович 162586 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

148,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11220882 102209
4

Александров Іван Ігорович 019651 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

128,000

2 10975347 102209
4

Камінська Мирослава Василівна 007854 B21 22.02.2021 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

132,000

3 10975989 102209
4

Карбунар Михайло Миколайович 029950 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

136,000

4 11181715 102209
4

Колесніченко Андрій Вікторович 014633 ДB 31.07.1998 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

132,000

5 10974248 102209
4

Орлюк Кирило Миколайович 029823 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

144,000

19



6 11066583 102209
4

Паламарчук Іван Васильович 13667134 MO 28.02.2015 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

144,000

7 11054953 102209
4

Плешко Олег Анатолійович 085926 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

176,000

8 10994166 102209
4

Правило Віталій Петрович 37513853 KB 30.10.2009 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

192,000

9 10976434 102209
4

Прокопенко Валерій Валерійович 34371593 KB 31.05.2008 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

140,000

10 11236674 102209
4

Чабанов Микола Вячеславович 035137 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

148,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11032806 100718
1

Андріанов Максим Вікторович 162149 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

164,000

2 11454152 100718
1

Білоус Поліна Володимирівна 087670 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

180,000

3 11449025 100718
1

Буртовий Андрій Романович 162129 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

180,000

4 11456625 100718
1

Гербалі Катерина Петрівна 162161 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

164,000

21



5 11197583 100718
1

Гулько Ольга Дмитрівна 162123 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

168,000

6 11158109 100718
1

Дмитрієв Артем Андрійович 162135 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

172,000

7 11505084 100718
1

Копилов Андрій Олександрович 162134 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

176,000

8 11282500 100718
1

Кочман Микита Микитович 162153 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

164,000

9 11072362 100718
1

Куцак Максим Дмитрович 162147 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

172,000

10 11339470 100718
1

Лужанський Богдан Олексійович 162131 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

176,000

11 11197104 100718
1

Потушанська Юлія Сергіївна 162127 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

176,000

12 11475506 100718
1

Снотчек Поліна Олександрівна 195370 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

176,000

13 11124752 100718
1

Шеремет Юрій Анатолійович 162215 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

168,000

14 11460886 100718
1

Шматков Віталій Сергійович 183757 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

164,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11017787 987295

Антонюк Макар Олександрович 161989 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

160,000

2 11020548 987295

Архипов Владислав Дмитрович 100340 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

168,000

23



3 11069044 987295

Брижова Аліса Володимирівна 129950 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

176,000

4 11025639 987295

Великий Вадим Васильович 161998 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,000

5 11118279 987295

Горевич Маргарита Олександрівна 011546 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

132,000

6 11117788 987295

Дерменжи Оксана Іванівна 30848103 CK 09.04.2007 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

176,000

7 11448495 987295

Дєдова Вікторія Миколаївна 124098 B22 12.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,000

8 10988501 987295

Кербенко Павло Сергійович 175547 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,000

9 11422523 987295

Коваленко Микита Сергійович 178795 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,000

10 11124056 987295

Кондренко Олександр Анатолійович 085925 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,000

24



11 11017584 987295

Лякшев Вадим Павлович 161992 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

160,000

12 11421201 987295

Манєвський Владислав Юрійович 162004 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

156,000

13 11123750 987295

Марчук Тимофій Олександрович 156950 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,000

14 11032725 987295

Міхов Єгор Іванович 161990 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,000

15 11022854 987295

Момот Максим Володимирович 085891 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,000

16 11124636 987295

Пастухов Євгеній Володимирович 085945 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

192,000

17 11251613 987295

Пересунько Владислав Вадимович 161996 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

148,000

18 11025334 987295

Петрохаленко Віталій Владиславович 32604951 CK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,000

25



19 11526913 987295

Семенюк Сергій Миколайович 161983 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,000

20 10960743 987295

Стенгач Роман Олегович 085901 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

168,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11140784 987162
Арнаут Дар`я Андріївна 161661 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

2 11460586 987162
Афанасенко Ілля Володимирович 162193 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,000

3 11445092 987162
Баранік Віра Сергіївна 162150 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

4 11545172 987162
Богданов Владислав Олександрович 162146 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

27



5 11026237 987162
Бориско Микола Олександрович 156810 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

176,000

6 11413512 987162
Вагнер Владислав Володимирович 162130 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

7 11040874 987162
Гажев Микола Валерійович 162155 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

172,000

8 10972804 987162
Гриценко Анджей Сергійович 087653 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

9 11167037 987162
Дісюк Анастасія Олександрівна 162206 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

10 11123277 987162
Дубілей Роман Володимирович 162119 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

11 11023351 987162
Іванов Максим Сергійович 162136 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,000

12 11521240 987162
Клєвак Ілля Олександрович 162140 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

13 11023771 987162
Колісниченко Богдан Анатолійович 162159 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,000

14 11027494 987162
Конюченко Володимир Миколайович 087737 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

164,000

15 11141212 987162
Кулаксиз Дмитро Андрійович 162125 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

168,000

16 11106094 987162
Кушпіль Ілля Олександрович 129682 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

28



17 11557915 987162
Лисков Данило Андрійович 087741 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

18 11068477 987162
Лисогора Володимир Олександрович 161662 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,000

19 11541400 987162
Личак Андрій Іванович 162171 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

20 11221576 987162
Ліннік Назар Олександрович 156959 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

172,000

21 11572906 987162
Луньов Ілля Миколайович 162148 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

22 11533635 987162
Мазних Михайло Владиславович 162142 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

23 11474711 987162
Матушевський Олександр Сергійович 162139 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

24 11301632 987162
Морозевич Олексій Юрійович 35553018 CK 10.02.2009 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

25 10986008 987162
Мурадов Олександр Олександрович 162160 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,000

26 11437657 987162
Мурашко Тарас Володимирович 157019 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

27 11410416 987162
Назарова Тетяна Вікторівна 157025 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

28 11569659 987162
Нігериш Анатолій Миколайович 162199 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

29



29 11449712 987162
Нікітенко Максим Андрійович 162133 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

30 11028983 987162
Павлов Олександр Володимирович 087724 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

31 11437805 987162
Пісна Аліна Сергіївна 162144 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

32 11550794 987162
Потапов Андрій Олександрович 162141 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,000

33 11456270 987162
Предоляк Владислав Васильович 162122 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

34 11047264 987162
Семенюк В`ячеслав Вадимович 162205 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

35 11587771 987162
Сергієнко Ігор Юрійович 41331726 AH 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

36 11451459 987162
Славута Михайло Олексійович 162126 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

37 11569704 987162
Сочинський Денис Віталійович 203275 B21 12.07.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

38 10967857 987162
Спірін Валерій Михайлович 087788 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

39 11558838 987162
Фомін Михайло Олегович 162157 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

40 11453720 987162
Франчук Костянтин Сергійович 162152 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

30



41 11008971 987162
Харламов Сергій Олегович 162121 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

42 11022563 987162
Чикур Євген Васильович 162214 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,000

43 11025008 987162
Чобу Денис Олександрович 087761 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11434508 100718
5

Барабаш Данило Миколайович 161439 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології в 
промисловому 
та цивільному 
будівництві

132,000

2 11476059 100718
5

Лемеха Артемій Геннадійович 162118 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології в 
промисловому 
та цивільному 
будівництві

144,000

32



3 11430147 100718
5

Сур`янінов Вячеслав Миколайович 28380555 CK 28.02.2006 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології в 
промисловому 
та цивільному 
будівництві

168,000

4 10973698 100718
5

Черніков Костянтин Григорович 087799 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології в 
промисловому 
та цивільному 
будівництві

140,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11041199 990135
Бережок Дмитро Ігорович 162599 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

188,000

2 11280427 990135
Дімітров Володимир Михайлович 162596 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

196,000

3 11041790 990135
Дяченко Юрій Агасійович 162576 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

196,000

4 11561101 990135
Жилінська Марина Миколаївна 156827 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

192,000

34



5 11027666 990135
Кесарчук Олександр Миколайович 156932 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

196,000

6 11452606 990135
Ковалів Владислав Ігорович 162561 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

184,000

7 11536438 990135
Котикова Крістіна Олегівна 162554 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

196,000

8 11288449 990135
Лисенко Богдан Вікторович 21054079 CK 30.06.2002 

Диплом магістра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

200,000

9 11023148 990135
Мазурець Сергій Сергійович 162570 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

180,000

10 11487352 990135
Палій Ігор Олегович 162597 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

176,000

11 11281114 990135
Патроніка Олена Леонтіївна 087779 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

156,000

12 11518699 990135
Сидорчук Євген Валентинович 162598 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

192,000

13 11275458 990135
Сніцар Георгій Володимирович 088235 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

184,000

14 11275957 990135
Соколов Віктор Сергійович 088237 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

168,000

15 11526669 990135
Ткаченко Володимир Георгійович 088225 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

192,000

16 11278213 990135
Трофименко Михайло Романович 162566 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

168,000

35



17 11105067 990135
Шаповалов Олександр Олександрович 088249 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

184,000

18 11279800 990135
Шевченко Максим Русланович 162581 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

184,000

19 11374710 990135
Яровой Євген Юрійович 33137408 CK 31.01.2008 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

200,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11205788 988449
Бойчук Євген Олегович 162198 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

2 11119025 988449
Гайдученко Максим Сергійович 162128 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

168,000

3 11041893 988449
Кондрашкін Василь Олександрович 156975 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

168,000

4 11408944 988449
Курбатов Олександр Дмитрович 162181 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,000

37



5 10970984 988449
Макаров Сергій Олегович 154569 B18 02.07.2018 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

6 11231079 988449
Новіков Дмитро Володимирович 162138 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

7 11022609 988449
Охоцький Роман Володимирович 162191 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

8 11495020 988449
Пєгусов Роман Сергійович 162185 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

9 11019345 988449
Сердцевич Сергій Олександрович 162188 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

168,000

10 11450661 988449
Федянін Ілля Андрійович 087790 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10997192 990453

Варшавський Сергій Русланович 161976 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

192,000

2 11099493 990453

Кашин Олександр Андрійович 161973 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

188,000

39



3 10996036 990453

Потарський Віктор Павлович 161981 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

172,000

4 10978543 990453

Сербінов Богдан Олегович 161979 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

164,000

5 11026728 990453

Тельпіс Гнат Дмитрович 161980 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

180,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11092165 987157
Лінкар Андрій Валерійович 162563 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

144,000

2 11343501 987157
Мукієнко Марк Михайлович 162573 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

148,000

3 11438187 987157
Мурашко Назар Володимирович 162542 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

126,000

4 11045244 987157
Олексін Дмитро Михайлович 156989 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

136,000

41



5 11554487 987157
Пентійський Олександр Пилипович 088210 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

130,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11285460 996720 Андрусенко Юлія Андріївна 161232 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

196,000

2 10975452 996720 Гриб Ольга Олегівна 161229 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

200,000

3 11285587 996720 Єндзевич Ірина Анатоліївна 161248 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

192,000

4 11278341 996720 Шерен Аліна Вадимівна 161228 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

196,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11429349 996719 Богачов Артур Олексійович 161230 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 192,000

2 11475641 996719 Болгар Євгеній Даніїлович 161222 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 192,000

3 11474144 996719 Воронюк Ілля Вікторович 161225 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 196,000

4 11551123 996719 Момот Ян Олександрович 161235 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 192,000

5 11003450 996719 Присада Максим Васильович 081465 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія 184,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11086191 102136
1

Гоцелюк Олександра Сергіївна 43665066 CK 04.06.2012 
Диплом бакалавра

Геоінформаційні 
системи і 
технології

196,000

2 11142483 102136
1

Закальська Карина Федорівна 161223 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Геоінформаційні 
системи і 
технології

192,000

3 11359167 102136
1

Чайка Тетяна Олександрівна 161226 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Геоінформаційні 
системи і 
технології

196,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 389/ас

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11270235 100716
2

Боля Дмитро Дмитрович 162575 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

197,000

2 11285062 100716
2

Мраченко Анна Віталіївна 162548 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

194,000

46



3 11285548 100716
2

Пагу Інна Вікторівна 162547 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

197,000

47


